πέντε

MER. Pudet dicere, tale
quidpiam est. NEP. At nia-
bilis tibi opus est apud me,
πατριός τοι τοῦτον τοῦτον.
MER. Peperit paulo ante,
Νεπιούνε. NEP. Απαγε. An
peperit ille? Ex quo? Itaq; la-
tuit ille nos. ^c Hermaphro-
ditus existens? At ^d neq; vie-
res eius tumorem aliquem
præsestulit. MER. Recitè dis-
cis: neque etiam ille parum
in ira se habebat. NEP. Νο-
ui, rursum ex capite peperit;
scilicet, ^e quemadmodum ^f
Mineruam. habet enim ille
caput quoddam puerperum.
MER. Neque illud sed ^f in
femore gestauit partum il-
lum, videlicet ex Semele re-
ceptum. NEP. Euge gene-
rosus, ut ille totus nobis, ^g
ex omni parte corporis im-
pragnando idoneus atq; se
cūdus est. Sed quae nam ^h Seme-
mele ista est? MER. ⁱ The-
bana mulier, ^j ex filiab; Cad-
mi una. Hunc congressus prægnantem eam reliquit. NEP.
Deinde verò ipse pro illa peperit. MER. Atque admodum,
etiam si tibi alienum ac mirum videatur. Nam ^k Semelen
dolis aggressa Iuno, (^l nostri autem ut sit zelotypa hæc)
persuad.

DEORVM DIALOGI.

7

persuaderi illi ut petat à Ioue
quod cum fulmine ac fulgure
ad se veniat. Quæ quum ver-
bis huius inducta credidisset,
venisse lupiter fulmen se-
cum portans, conflagravit
teclum, ipsaq[ue] Semele ex igne
periret. Me autem iubet Iupi-
ter, ut incisa illius alio, ^mpar-
tem ad se afferam, imperfe-
ctum illum quidem adhuc, ^o
^a intra septimum mensem con-
cepitur. Quod ubi fecisset, illo
le disseccatio fæmore suo, intro-
illu recipit, ut ibi perficeret
ur. Atq[ue] ita iam tertio posta
quam factum illud est mense,
denudum illum peperit, ^o nunc
ex doloribus aliquantulum
langidus est. NE P. Vbi igi-
tur infans illi iam est? M E.
^o In Nysam hinc ablatu, tra-
didi illum Nymphis enutri-
endum, ^p Dionysium cogni-
minau. NE P. Ergo virun-
que, Dionysij huius ^o pater
mater ille est. M E. Ita videtur. Abeo igitur, ut illi ^q aqua
ad vulnus afferam, ac cetera, ea quæ ex more aique consueto
fieri solent, quasi puerperæ procurem.

GILBERTI COGNATI.

ANNOTATIONES.

a GANY MEDES.] Poëta fabulantur Ganymedem
Trois filium fuisse, & ob admirandam eius pulchritudinem ab
aquila Iouis armigerum raptum, ac pacillatorum Iouis mensæ
adhibitum, quam rem Iunonem indignissimè tulisse. Homerus
namen eum non à Ioue, sed à dīs raptum tradit, neque ad concus-
bitum, ut q[uod] idam fabulantur: ad quam fabulam hic Lucanus al-
lusi, sed ad pacillandum, vt dixi. Cic. Tusc. 1. Nec Homerus au-
dio, qui Ganymedem à dīs raptum aut propter formam, vt Ioui
pocula ministraret. Hom. Iliad. v. b Patrius cùm tibi sim.]
Iouis patris tui frater. c Hermaphroditus.] αἰδόφυλος. i.
vtruncq[ue] sexum habens. d Neq[ue] vterus tumorem p[re]te tu-
lit.] Est enim propriæ mūdieris vterus. H[ic] quæ grauidæ sunt,
dicuntur vterum ferre εὸς ποτὲ οὐχειν. Propriæ euam ad s[ecundu]m
pertinet p[ar]ere & sanguinem emittere. e Quemadmodum
& Mineruam.] Mineruam emisit Iupiter cerebro suo percus-
so, quum videret Iunonem sterilem, & ferendæ proli inceptam.
Hinc Lucanus:

Hanc & Pallas amat, patrio quæ vertice nata est.

f In sc̄more.] Bacchum, cùm adhuc immaturus infans es-
set, mare Semele fulmine extincta, Iupiter femori suo adsuisse
dicitur, ibijs gestasse donec maturus factus fieret: inde bimatrem
ipsum vocauerunt g Semele.] Maier Bacchi ex Ioue. h The-
bana mulier.] Cadmus rex Thebarum eius filia Semele. i Ex
filiarum Cadmi vna.] Nam quatuor fuerunt, Semele, Aga-
ne, Ino & Autonoe, tum Semele Iouem concubuisse notum est,
ex Ouidij 3. Metam & Faſtis, & ex alijs, ea à Plutarcho in Ca-
millo pelleſſa dicitur. k Semelen dolis aggressa Iuno.] Iam
Semelen complexu Iouis grauidam & ad pariendū vicinam, da-
lis Iunonis circumuentam atq[ue] induciam à Ioue petiſſe, vt ea ad
ſpecie, eoq[ue] habitu renitaret, quo fuerat tum, cùm primū Iu-
nonis nuptias expetiuerat: Iouem autem, qui ei pollicitus erat, se
qui quid illa peteret, concessuū, in curru ad eam venisse cum
fulgere & fulmine, illamq[ue] metu exanimatam eſſe (vel vt aliq[ue]
volunt) fulmine conſlagrare: Bacchū vero è flamma ereptum,
in Iouis femur conieclu & insutu eſſe, docet Euripid. in Bacchū.
l Nostri

ANNOTATIONES 9

*Nostri autem ut sit zelotypa.] Verum est ex amoris vehementia
nam, non zelotypiam, nec illic est amor, ubi non est zelotypia. Qui
enim non zelat, non amat. in Partum imperfectum.] Bac-
chus bis genitus. Ovid. 3. Metam. Tutaque bis genitus sunt in-
cunabula Bacchi.] n. Intra septimum mensem. Cic. 1.
de Nat. deor. Diana adhibetur ad partus, quod iij maturescunt,
aut septem aut novem luna cursibus. o In Nyiam.] Arabie
urbē, in qua, ut Diodor. ait, Bacchus educatus à Nymphis fuit,
unde & Nyamus. p Dionysium cognominatum.] Ab In-
dis. à Ioue scilicet, & Nyasa nomine accepto. q Aquam ad
vulnus afferam.] De cura puerpera & infanti recens nati,
consilendi sunt nostrorum medicorum libri. Liberata infante
& secundis puerpera, obsteris spongeam puram calida mer-
sam sumit, ipsamque in sedili adhuc desidentem leniter, ubi o-
pus est, abluit, & quedam oleis calidis rostarum, violarum vel
chamomeli deungit, & calidis pannis foton in suum locum di-
igit. Quibus praestitis ad lectum imponitur.*

IOANNIS SAMBUCI

ANNOTATIONES.

Διηγήτως: De Baccho ex semore Iouis nato.

Excilum quandam Semeles de ventre puerū, Hor. lib.
Ac semori insutum, Iuppiter edit ouans. 1. Car.
In Semeles utero es cōceptus, sed Ioue natus: olla 19

Hinc etiam nomen Bacche bimatri habes.

*LICE' TNE.] ιεράτοις & occasio dialogi. Nequaquam.]
Negatio. Attamen. [δύνασθε, Importunū enim hoc.] Ra-
tio. Non poteris.] Conclusio. Peperit paulò antē.] ἀφίγμ-
ησ γυναικὸν rei. Apage.] Abominatio rei absurdæ & signa. Recte
dicas. Neq; etiam.] δύνασθε δύνασθε. Quemadmodū,
& cætera.] Ᾱ similī. Sed que nam.] ιεράτοις καὶ τῷ θεῷ.
τῶν. Thebana mulier.] Διηγήτως. Illa peperit.] θεώματοι
τῆς παραδεξολεζίας. Nam Semelem.] οὐ φέγμοις post affue-
rationem. Conflagravit tectum.] τὸ πεσονθέν. Me autem.]
πέικαντα. Quod ubi fecissem.] τὸ εποδόμα πεσοχθέντα.*